
Vil du være operationssygeplejerske på Øvre Mave-
Tarmkirurgisk operationsafsnit, AUH?

Er du sygeplejerske med operationserfaring og klar til at blive udfordret på den gode måde?
Trives du i en hverdag med faglig kompleksitet, stor variation og et fællesskab, hvor vi løfter i flok?
Så er det måske lige dig, vi mangler på Bedøvelse og Operation SYD.
Vi søger en ny kollega til en fast stilling, som udgangspunkt 37 timer om ugen, i specialet mave-
tarmkirurgi. Med stillingen følger også mulighed for at blive klinisk vejleder for sygeplejestuderende,
hvis det er noget for dig.
Om stillingen
Du bliver ansat på SYD1, som i dagstid primært varetager øvre mave- og tarmkirurgi. I samarbejder
vi på tværs af flere specialer blandt andet nedre mave- og tarmkirurgi samt urinvejskirurgi. Du skal
forvente ca. 5 aften/nat-vagter på 8 uger, samt 1-2 weekender med planlagt arbejde i dags- eller
vagttid.
Hvem er vi?
Vi er knap 40 kolleger fordelt mellem operationssygeplejersker, anæstesisygeplejersker og en
social- og sundhedsassistent. Sammen arbejder vi med både elektive og akutte øvre mave-
tarmkirurgiske indgreb, herunder flere højtspecialiserede funktioner inden for lever-, pancreas- og
ventrikelkirurgi, samt endoskopiske og interventionsradiologiske procedurer.
Vi er en del af det akutte beredskab og dækker traumekald, og vi er uddannelsessted for
anæstesikursister, sygeplejestuderende, HU-læger og ambulancereddere.
Vi har et tæt tværfagligt samarbejde med vores to nabo-operationsafsnit (nedre mave-tarmkirurgi
samt urologi og gynækologi), og i vagterne deler vi akutstuer, så vi kan arbejde tæt sammen. 
Hvorfor søge job hos os?
Hvis du brænder for faglige udfordringer, kompleksitet og hverdage, der aldrig er ens, er vi det helt
rette sted for dig. Vi prioriterer et tæt kollegaskab både på jobbet og til de mange sociale
arrangementer i fritiden og vi går op i høj faglig kvalitet, effektivitet og et stærkt teamsamarbejde,
hvor vi bruger hinandens styrker til gavn for patienten.
Vi tilbyder

Et velfungerende operationsafsnit med høj faglighed og afvekslende indgreb●

Fokus på patienten og det gode patientforløb●

Individuelt tilrettelagt introduktionsprogram og mentorordning●

Et arbejdsmiljø med plads til humor og oprigtig interesse for hinanden●

Ønskevagtplan●

Vi forventer, at du

Har et højt kvalitets- og ansvars niveau●

Har lyst til at blive lige så glad for at gå på arbejde, som vi er●

Arbejder struktureret og effektivt og tør blive udfordret, fagligt som personligt●

Bidrager positivt til et godt lærings- og udviklingsmiljø●

Er ambitiøs, engageret og nysgerrig på nye udfordringer●

Få et indblik i vores hverdag på vores Instagram: bedoevelse.operation.syd.auh
Kom endelig forbi til en kop kaffe, hvis du vil høre mere, vi glæder os til at møde dig.
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Henriette
Lund Kjærsgaard på tlf. 2370 9163 eller mail henrkj@rm.dk
 
Ansøgningsfrist den  23. august 2026.
Samtaler forventes afholdt den 26. august 2026. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og autorisation.
 
 
 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i

https://www.instagram.com/bedoevelse.operation.syd.auh/
mailto:henrkj@rm.dk
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